
Kristen gemenskap 
1 Joh 4:11-18  
11 Mina älskade, om Gud har älskat oss så högt, är också vi skyldiga att älska varandra. 12 Ingen har 
någonsin sett Gud. Om vi älskar varandra, förblir Gud i oss och hans kärlek har nått sitt mål i oss. 13 Vi 
vet att vi förblir i honom och han i oss genom att han har gett oss av sin Ande. 14 Vi har sett och vittnar 
om att Fadern har sänt sin Son som världens Frälsare. 15 Om någon bekänner att Jesus är Guds Son, 
förblir Gud i honom och han själv förblir i Gud. 16 Och vi har lärt känna den kärlek som Gud har till oss 
och tror på den. Gud är kärlek. Den som förblir i kärleken förblir i Gud, och Gud förblir i honom. 17 Så 
har kärleken nått sitt mål hos oss: att vi har frimodighet på domens dag. För sådan han är, sådana är 
också vi i den här världen. 18 Det finns ingen rädsla i kärleken, utan den fullkomliga kärleken driver ut 
rädslan, för rädsla hör samman med straff. Den som är rädd är inte fullkomnad i kärleken.  
 
Vi behöver älska varandra med Hans kärlek, då kan vi vara ärliga och sårbara inför varandra och ha en 
sann gemenskap. Vi skapades för att leva nära våra trossyskon, i den miljön kan Gud forma oss till att 
bli mer lika Honom. 
 
Hebr 10:23-25 
23 Låt oss orubbligt hålla fast vid hoppets bekännelse, ty den som har gett oss löftet är trofast. 24 Låt 
oss ge akt på varandra och uppmuntra varandra till kärlek och goda gärningar. 25 Låt oss inte överge 
våra egna sammankomster, som en del har för vana, utan uppmuntra varandra, detta så mycket mer 
som ni ser att dagen närmar sig. 
 
Vi behöver mötas för att uppmuntra varandra, för att på så sätt stå stadigt i vår tro och kunna hålla 
fast vid hoppet. 
 
Ord 27:17 
Järn skärper järn, den ena människan den andra. 
 
När vi kommer nära varandra slipas vi, och formas. 
 
Mark 10:42-45 
42 Då kallade Jesus dem till sig och sade: "Ni vet att de som anses vara folkens ledare uppträder som 
herrar över dem och folkens stormän härskar över dem. 43 Men så är det inte hos er, utan den som vill 
vara störst bland er skall vara de andras tjänare, 44 och den som vill vara främst bland er skall vara 
allas slav. 45 Ty Människosonen har inte kommit för att bli betjänad utan för att tjäna och ge sitt liv till 
lösen för många." 
 
Vi är kallade att tjäna varandra, som Jesus tjänade och gav sitt liv för oss 
 

Frågor 
 Varför behöver vi varandra, räcker det inte med Gud? 
 Hur deltar/bidrar jag (eller kan jag) till den kristna gemenskapen? 
 Vad händer med oss i gemenskap? 
 Så låt oss praktisera: 

o Dela uppmuntran till varandra, tills alla fått ett ord. 
o Dela behov, och bed för varandra i små grupper. 

 
 

Gå i frid och tjäna Herren med glädje! 


